PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.02.2018г. № 30-р
        п. Шумячи
	О  внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 09.12.2015 г. № 294-р

В соответствии  с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в  распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 09.12.2015 г. № 294-р «О назначении ответственного лица» (далее - распоряжение) следующие изменения:

В пункте 1 распоряжения слова «Каменева Дмитрия Анатольевича» заменить словами «Царева Анатолия Владимировича»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков